ДОБР1ВСБКА CIJlbCbKA РАДА ДОЬРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ
С1МФЕРОПОЛЬСЬКОГО РАЙОНУ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА СИМФЕРОПОЛЬ БОЛЮГИНИНЪ

РЕСПУБЛ1КИ КРИМ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ ДОБРОЕ КОЙ ШУРАСЫ

85-е внеочередное заседание I созыва

Р Е Ш Е Н И Е

с. Доброе №694/19 01 августа 2019 года

О заключении дополнительного соглашения
к договору безвозмездного пользования
№14 от 29.01.2016 года

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением
Добровского сельского совета Симферопольского района от 10.06.2015 №
288/15 «Об утверждении Положения об управлении и распоряжении
имуществом муниципального образования Добровское сельское поселение»,
Уставом муниципального образования Добровское сельское поселение
Симферопольского района Республики Крым, рассмотрев письмо МКУК
«ЦКС», Добровский сельский совет

РЕШИЛ:

1. Заключить дополнительное соглашение к договору безвозмездного
пользования №14 от 29.01.2016 года в части увеличения площади нежилого
помещения.

2. Передать Муниципальному казенному учреждению культуры
«Централизованная клубная система Симферопольского района» в
безвозмездное пользование помещения по адресу: с. Заречное, ул. Мараморная,
9, площадью 24,3 кв. м.

3. Поручить Администрации Добровского сельского поселения заключить
Дополнительное соглашение к договору безвозмездного пользования №14 от
29.01.2016 года с МКУК «Централизованная клубная система
Симферопольского района согласно пунктов 1 и 2 настоящего решения и внести
изменения в реестр муниципальной собственности Добровского сельского
поселения.

4. Опубликовать настоящее решение путем размещения на официальном
сайте муниципального образования Добровского сельского поселения
Симферопольского района Республики Крым.

5. Настоящее решение вступает в силу с момента официального

опубликования (обнародования).
6. Контроль за исполнением настоящего

председателя Добровского сельского
Республики Крым Кирпиченко О.В.

решения
Симферопольского

возложить на
района

'  <Ь ^

.iS& IM fe.

Председатель Добровского
сельского совета

Ч

СП СП ,

Л ^  ^  k

’ H 4 9 l 0 2 ^ V i ^

Кирпиченко О.В.